1

南方数字经济混合型证券投资基金

基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和

《南方数字经济混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金合同”）的有关规定，现

将南方数字经济混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及

相关事项公告如下：

一、本次基金份额持有人大会会议情况

本基金以通讯开会方式召开了基金份额持有人大会，大会表决投票时间自 2024年 9月

9 日至 2024 年 10 月 14 日 17:00 止（投票表决时间以基金管理人收到表决票时间为准），

权益登记日为 2024年 9月 9日。2024年 10月 16日，在本基金的基金托管人华夏银行股份

有限公司授权代表的监督下，本基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海源泰律师事务

所对计票过程进行了见证，深圳市深圳公证处对计票过程及结果进行了公证。经统计，参加

本次基金份额持有人大会投票表决的基金份额持有人或其代理人所持基金份额共计

29,874,768.81份，占权益登记日本基金基金总份额 49,872,967.84份的 59.90%，达到法定

开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》

和《南方数字经济混合型证券投资基金基金合同》的有关规定。

会议审议了《关于南方数字经济混合型证券投资基金调整基金合同自动终止条款并修订

基金合同的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加大会的基金份额持有人及代理

人对本次会议议案进行表决。表决结果为：29,410,716.68 份基金份额同意，63,805.88 份

基金份额反对，400,246.25 份基金份额弃权。同意本次大会议案的基金份额占提交有效表

决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券

投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《南方数字经济混合型证券投资基

金基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。

二、本次基金份额持有人大会决议的生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项

自表决通过之日起生效，本次会议决议生效日为 2024 年 10 月 16 日。基金管理人将于表决

2

通过之日起 5日内报中国证监会备案。

本次会议通过的表决事项为本公司于 2024 年 9 月 9 日刊登的《南方基金管理股份有限

公司关于以通讯方式召开南方数字经济混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》之

附件《关于南方数字经济混合型证券投资基金调整基金合同自动终止条款并修订基金合同的

议案》。

三、持有人大会决议相关事项的实施情况

1、基金合同具体修订内容

基金合同“第五部分 基金备案” 中，“三、基金存续期内的基金份额持有人数量和资

产规模”的内容，由“《基金合同》生效后，连续 20 个工作日出现基金份额持有人数量不

满 200 人或者基金资产净值低于 5000 万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披

露；连续 50 个工作日出现前述情形的，基金合同终止，无需召开基金份额持有人大会。”

调整为：“《基金合同》生效后，连续 20 个工作日出现基金份额持有人数量不满 200 人或

者基金资产净值低于 5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；连续 60个

工作日出现前述情形的，基金管理人应当在 10 个工作日内向中国证监会报告并提出解决方

案，如持续运作、转换运作方式、与其他基金合并或者终止基金合同等，并在 6个月内召集

基金份额持有人大会。”。

基金合同“第十八部分 基金的信息披露”中，“五、公开披露的基金信息”之“（七）

临时报告”中“25、《基金合同》生效后，连续 30、40、45 个工作日出现基金份额持有人

数量不满 200人或者基金资产净值低于人民币 5000万元的情形；”删除。

本基金招募说明书将根据上述修改同步进行相应调整。

2、修订后的基金合同的生效

自本次基金份额持有人大会决议通过之日起，即 2024 年 10 月 16 日起，基金合同的本

次修订生效。

四、备查文件

1、《南方基金管理股份有限公司关于以通讯方式召开南方数字经济混合型证券投资基

金基金份额持有人大会的公告》

2、《公证书》

3

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2024年 10月 17日

4

附件：公证书

5

6

7

8

9

10

11